
PODLODOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI w 2012 i 2013 roku

KOSZALIN 2012 OLSZTYN 2012 SZCZYTNO 2013 NOWY SĄCZ 2013 RAZEM
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1 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów FLORCZAK Robert 2 895 1,0 2 740 3,0 2 810 5,0 1 385 5,0 2 980 3,0 3 300 4,0 2 830 1,0 1 865 5,0 2 295 1,0 715 12,0 235 8,0 750 3,0 24 800 51,0 1
2 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów JANKOWSKI Darek 2 285 7,0 1 840 14,0 2 855 1,0 2 860 4,0 2 485 5,0 4 640 3,0 3 110 1,0 2 240 1,0 1 325 2,0 4 175 1,0 815 8,0 725 5,0 29 355 52,0 2
3 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów NYSZTAL Tomasz 1 965 13,0 2 645 1,0 3 395 1,0 1 545 6,0 3 115 2,0 5 265 1,0 3 165 2,0 3 655 1,0 2 260 2,0 805 7,0 730 8,0 605 11,0 29 150 55,0 3
4 WKS POTOK Ciechanów MAJEWSKI Marcin 2 770 6,0 3 005 1,0 2 700 2,0 3 254 2,0 2 860 4,0 4 385 2,0 2 460 5,0 2 120 16,0 535 9,0 1 425 4,0 1 820 3,0 600 1,5 27 934 55,5 4
5 Okręg MAZOWIECKI I GAŁAJ Paweł 2 875 2,0 2 520 3,0 3 255 1,0 1 055 10,0 3 035 2,0 4 400 5,0 2 660 5,0 2 140 2,0 760 2,0 2 400 2,0 210 14,5 630 9,5 25 940 58,0 5
6 Klub ŁOWISKO NET GÓRECKI Kacper 2 405 3,0 2 610 2,0 2 960 4,0 2 820 5,0 3 050 1,0 4 705 2,0 2 120 6,0 2 430 1,0 1 240 8,0 865 9,0 85 19,0 490 3,0 25 780 63,0 6
7 Okręg MAZOWIECKI II BRZEZOWSKI Michał 2 370 5,0 2 255 6,0 2 620 3,0 2 480 1,0 2 010 10,0 2 730 10,0 2 430 2,0 1 755 8,0 1 185 5,0 2 085 3,0 605 11,0 2 410 2,0 24 935 66,0 7
8 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów ZAKRZEWSKI Krzysztof 3 005 5,0 2 415 6,0 2 760 4,0 2 810 1,0 2 320 3,0 4 745 1,0 1 945 7,0 1 755 15,0 590 2,0 810 10,0 2 100 4,0 1 020 9,0 26 275 67,0 8
9 WKS CUPIDO Iława MURZYN Bogusław 2 250 3,0 2 480 4,0 2 675 8,0 3 750 1,0 2 055 8,5 5 305 1,0 1 970 6,0 1 655 11,0 330 7,5 2 510 1,0 800 11,0 660 7,0 26 440 69,0 9

10 Okręg MAZOWIECKI II KOSTERA Marcin 3 100 4,0 2 440 4,0 1 885 7,0 1 300 14,0 2 230 10,5 4 500 4,0 3 355 1,0 3 090 2,0 435 14,0 1 705 2,0 2 485 1,0 380 8,5 26 905 72,0 10
11 Klub ŁOWISKO NET KUPREN Tomasz 2 465 9,0 2 600 6,0 2 325 10,0 1 425 4,0 2 855 5,0 4 215 4,0 2 735 3,0 1 190 15,0 820 5,5 1 535 5,0 2 275 2,0 1 625 5,0 26 065 73,5 11
12 WKS CUPIDO Iława WIZIECKI Tadeusz 2 175 8,0 2 815 2,0 3 305 1,0 1 755 3,0 2 565 3,0 4 325 2,0 1 960 17,0 2 185 8,0 605 12,0 1 720 6,0 335 9,0 380 8,5 24 125 79,5 12
13 PODLASKI KW Białystok I MACIEJEWSKI Zbigniew 2 360 4,0 2 845 2,0 2 465 9,0 1 170 9,0 2 930 4,0 4 180 3,0 2 585 7,0 2 770 7,0 730 8,0 460 13,0 205 15,0 905 2,5 23 605 83,5 13
14 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów ŻOŁĄDŹ Sławomir 2 170 5,0 2 140 7,0 2 310 6,0 1 195 12,0 2 330 7,0 4 265 3,0 2 355 6,0 1 925 6,0 810 1,0 710 8,0 395 6,0 35 17,0 20 640 84,0 14
15 Okręg MAZOWIECKI II NYSZTAL Bartosz 2 680 1,0 2 400 3,0 2 770 3,0 985 11,0 2 495 8,0 4 480 3,0 2 500 4,0 1 325 9,0 555 3,0 535 13,5 100 16,5 315 10,0 21 140 85,0 15
16 PODLASKI KW Białystok I SZTUKOWSKI Andrzej 2 385 12,0 2 600 4,0 1 360 14,0 2 655 8,0 2 315 7,0 4 560 1,0 2 635 1,0 1 170 17,0 2 000 3,0 1 585 3,0 220 9,0 630 9,5 24 115 88,5 16
17 PODLASKI KW Białystok I GORLEWSKI Andrzej 2 625 2,0 2 605 2,0 2 800 2,0 1 030 10,0 3 750 1,0 2 305 13,0 1 490 18,0 1 445 7,0 675 5,0 1 380 5,0 200 17,0 385 7,0 20 690 89,0 17
18 Klub ŁOWISKO NET SOKOLNICKI Wojciech 1 715 11,0 2 375 7,0 2 350 10,0 1 035 15,0 2 785 1,0 4 505 2,0 2 450 8,5 2 630 4,0 695 10,0 2 030 5,0 1 600 1,0 455 15,0 24 625 89,5 18
19 Okręg MAZOWIECKI I BERNATOWICZ Mariusz 2 650 8,0 2 875 1,0 1 845 8,0 915 12,0 1 710 11,0 3 765 8,0 1 800 8,0 2 265 6,0 180 15,0 755 8,0 1 065 1,0 705 4,0 20 530 90,0 19
20 Okręg Koszalin KASPEROWICZ Paweł 2 625 3,0 2 325 11,0 2 580 5,0 2 745 6,0 2 795 6,0 3 890 4,0 2 800 2,0 1 735 9,0 310 18,0 820 10,0 1 315 7,0 200 14,0 24 140 95,0 20
21 PODLASKI KW Białystok II CHRULSKI Mariusz 3 300 1,0 1 790 11,0 2 150 11,0 2 890 3,0 2 405 2,0 3 390 10,0 1 220 14,0 1 815 8,0 1 870 2,0 125 19,0 745 3,0 310 11,0 22 010 95,0 21
22 Okręg MAZOWIECKI II GZULA Szymon 1 705 14,0 2 580 7,0 3 140 3,0 2 415 12,0 2 530 3,0 3 325 11,0 1 915 7,0 2 065 4,0 1 445 7,0 925 5,0 255 13,0 330 11,0 22 630 97,0 22
23 WKS DUNAJEC Nowy Sącz SZEPETA Krzysztof 3 095 1,0 2 425 2,0 3 160 2,0 1 635 3,0 2 275 9,0 3 770 11,0 750 19,5 1 365 8,0 735 9,0 755 11,0 390 7,0 30 18,5 20 385 101,0 23
24 WKS CUPIDO Iława PIEGAT Andrzej 2 235 13,5 2 285 4,0 2 605 5,0 2 345 2,0 2 250 9,0 2 840 12,0 2 100 7,0 945 16,0 880 17,0 1 140 7,0 300 5,0 720 6,0 20 645 103,5 24
25 Okręg MAZOWIECKI I FERENS Dariusz 2 185 4,0 1 975 12,0 1 965 12,0 2 205 14,0 2 015 12,0 2 865 11,0 2 780 2,0 2 715 8,0 770 7,0 695 13,0 1 510 2,0 1 245 8,0 22 925 105,0 25
26 PETRO - SPIN Płock TARKA Leszek 2 750 7,0 2 130 9,0 3 205 1,0 730 16,0 2 865 3,0 3 835 6,0 2 450 8,5 2 375 2,0 250 21,0 525 12,0 1 035 6,0 60 15,0 22 210 106,5 26
27 WKS Siedlce GAŁĄZKA Łukasz 2 530 2,0 1 780 18,0 2 325 11,0 1 210 6,0 2 245 10,0 2 525 12,0 2 090 4,0 2 895 6,0 1 330 3,0 1 820 1,0 395 13,0 120 20,5 21 265 106,5 27
28 PODKARPACKI WKS Rzeszów WIDAK Wiesław 2 300 7,0 1 915 14,0 2 530 7,0 1 965 1,0 2 180 5,0 3 075 10,0 1 850 9,0 2 295 12,0 1 160 11,0 680 9,0 190 18,0 390 5,5 20 530 108,5 28
29 PETRO - SPIN Płock URBAŃSKI Jacek 1 880 12,0 1 665 16,0 1 655 10,0 1 265 9,0 2 055 8,5 2 650 11,0 1 680 13,5 1 735 3,0 910 6,0 290 17,0 1 140 2,0 4 255 1,0 21 180 109,0 29
30 PODLASKI KW Białystok II SZCZERBAKOW Mieczysław 2 040 10,0 2 525 9,0 1 290 15,0 1 530 5,0 1 755 14,0 3 120 7,0 1 315 20,0 2 260 3,0 1 720 5,0 2 385 1,0 1 025 3,0 95 17,0 21 060 109,0 30
31 WKS BARRAKUDA Lublin RAPA Michał 2 290 5,0 1 870 8,0 2 275 7,0 1 360 9,0 2 735 2,0 3 995 6,0 2 615 3,0 3 025 4,0 70 20,0 55 20,0 780 12,0 265 17,0 21 335 113,0 31
32 PODLASKI KW Białystok I MIASTKOWSKI Piotr 2 175 8,0 1 855 9,0 1 910 15,0 2 310 3,0 1 595 14,0 2 675 16,0 1 010 18,0 3 295 1,0 305 10,0 1 440 2,0 880 10,0 545 7,0 19 995 113,0 32
33 WKS BARRAKUDA Lublin BOGUSZEWSKI Andrzej 2 235 13,5 2 550 8,0 2 795 6,0 2 730 7,0 2 120 8,0 2 900 8,0 2 200 10,0 2 130 15,0 3 175 1,0 200 18,0 1 145 8,0 390 15,0 24 570 117,5 33
34 WKS POTOK Ciechanów ŚWIONTKOWSKI Mirosław 2 295 8,0 1 750 14,0 1 895 6,0 1 525 7,0 2 370 6,0 4 285 6,0 2 190 4,5 1 730 19,0 670 6,0 935 9,0 125 19,0 460 13,0 20 230 117,5 34
35 Okręg Koszalin NOWAKOWSKI Sebastian 3 215 2,0 2 455 5,0 2 740 7,0 725 15,0 2 575 6,0 4 150 8,0 2 735 2,0 730 21,0 160 21,0 975 10,0 60 20,0 1 345 1,0 21 865 118,0 35
36 PODLASKI KW Białystok I KOWALEWSKI Piotr 1 770 7,0 2 580 1,0 2 825 3,0 1 505 6,0 2 075 12,0 3 600 11,0 1 875 8,0 650 22,0 24,0 1 625 4,0 165 18,0 2 300 3,0 20 970 119,0 36
37 PODKARPACKI WKS Rzeszów JAGUSZTYN Bartosz 2 355 6,0 2 505 3,0 2 180 13,0 1 300 8,0 2 550 4,0 3 925 10,0 1 380 22,0 1 410 16,0 255 11,0 180 17,0 1 580 5,0 785 4,0 20 405 119,0 37
38 OKW Katowice KARLIK Sebastian 1 425 14,0 1 760 9,0 1 860 14,0 2 640 9,0 2 155 7,0 2 530 17,0 2 015 12,0 3 625 2,0 475 5,0 1 570 4,0 300 13,0 215 14,0 20 570 120,0 38
39 WKS DUNAJEC Nowy Sącz CYFRA Roman 2 410 4,5 2 640 3,0 2 515 8,0 1 700 4,0 2 080 14,0 2 865 16,0 1 250 20,0 2 385 11,0 1 300 4,0 495 14,0 210 10,0 210 15,0 20 060 123,5 39
40 WKS DUNAJEC Nowy Sącz SZEPETA Maria 2 405 11,0 2 205 7,0 2 520 8,0 1 850 6,0 2 590 2,0 4 290 5,0 1 680 13,5 2 765 1,0 385 15,0 260 16,0 100 20,0 20 21,0 21 070 125,5 40
41 PODLASKI KW Białystok II SUCHOCKI Sławomir 3 255 1,0 2 260 5,0 2 375 9,0 1 945 1,0 2 525 7,0 3 870 7,0 1 635 14,0 1 200 14,0 230 19,0 215 18,0 640 15,0 120 20,5 20 270 130,5 41
42 PETRO - SPIN Płock GŁOWACKI Bartosz 1 945 9,0 2 310 5,0 1 895 16,0 2 540 10,0 2 480 6,0 4 410 4,0 1 610 14,0 1 045 20,0 705 10,0 170 18,0 2 105 3,0 80 18,0 21 295 133,0 42
43 Okręg MAZOWIECKI I STUDNIARZ Dariusz 1 470 15,0 1 145 20,0 2 230 12,0 1 665 2,0 1 650 15,0 3 615 8,0 1 790 9,0 2 280 13,0 130 17,0 1 860 2,0 210 14,0 550 6,0 18 595 133,0 43
44 WKS DUNAJEC Nowy Sącz SZCZYGIEŁ Artur 1 720 10,0 1 800 10,0 1 485 13,0 1 190 7,0 2 255 4,0 3 885 5,0 1 580 18,0 1 860 6,0 90 19,0 60 20,0 500 18,0 445 10,0 16 870 140,0 44
45 WKS BARRAKUDA Lublin MONIK Krzysztof 1 555 12,0 1 870 8,0 1 080 18,0 770 14,0 2 160 6,0 3 135 9,0 1 835 10,0 1 790 7,0 195 14,0 440 15,0 145 16,0 320 12,0 15 295 141,0 45
46 WKS WISŁA Radom GŁÓD Ryszard 1 975 19,0 2 355 10,0 2 260 8,0 500 18,0 1 865 12,0 3 255 13,0 1 745 12,0 2 120 9,0 300 19,0 785 7,0 165 12,0 905 2,5 18 230 141,5 46
47 Okręg Koszalin KWIATKOWSKI Grzegorz 1 765 8,0 1 985 11,0 1 280 16,0 650 16,0 2 130 7,0 3 740 7,0 1 645 12,0 1 305 10,0 200 20,0 1 195 6,0 235 16,0 490 13,0 16 620 142,0 47
48 OPZW Piotrków Tryb DZIUBAŁTOWSKI Kamil 1 415 16,0 1 955 6,0 1 895 15,0 20,0 20,0 20,0 1 745 11,0 2 035 13,0 1 780 4,0 1 090 8,0 715 4,0 655 7,0 13 285 144,0 48
49 Okręg MAZOWIECKI I PYKAŁO Rafał 1 605 14,5 1 575 19,0 2 015 14,0 1 330 13,0 2 155 12,0 1 895 16,0 1 530 16,0 1 485 14,0 1 215 9,0 1 110 6,0 845 7,0 785 4,0 17 545 144,5 49
50 WKS CUPIDO Iława MARKIEWICZ Marek 2 365 6,0 2 125 12,0 2 075 14,0 1 215 11,0 1 985 16,0 3 955 9,0 2 215 7,0 2 490 10,0 440 13,0 115 19,0 210 14,5 435 14,0 19 625 145,5 50
51 OKW Katowice GOTTWALD Andrzej 2 410 4,5 1 230 20,0 1 390 19,0 480 17,0 2 190 11,0 2 545 17,0 1 980 5,0 1 425 15,0 600 13,0 570 11,0 730 14,0 2 360 2,0 17 910 148,5 51
52 Okręg Koszalin MASEWICZ Marian 1 605 14,5 2 025 10,0 1 715 17,0 1 345 12,0 1 805 13,0 3 125 6,0 1 735 17,0 2 180 14,0 730 4,0 695 10,0 260 12,0 125 19,0 17 345 148,5 52
53 WKS WISŁA Radom PAJĄK Grzegorz 1 720 13,0 1 755 13,0 1 580 12,0 1 840 18,0 615 18,0 2 975 12,5 1 990 13,0 1 260 12,0 780 1,0 750 9,0 60 20,0 655 8,0 15 980 149,5 53
54 KWS DRWĘCA Ostróda MAŁECKI Krzysztof 1 965 11,0 2 665 4,0 2 575 9,0 2 510 11,0 1 675 12,0 3 995 2,0 2 640 6,0 1 625 12,0 330 17,0 22,0 22,0 22,0 19 980 150,0 54
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55 WKS WISŁA Radom LESZCZYŃSKI Jan 1 505 13,0 1 015 20,0 1 350 20,0 780 16,0 1 245 17,0 2 575 13,0 1 735 10,5 1 950 5,0 1 605 6,0 630 14,0 1 010 4,0 275 12,0 15 675 150,5 55
56 Klub ŁOWISKO NET JANKOWSKI Dariusz 2 095 6,0 2 655 1,0 2 420 2,0 930 13,5 2 670 5,0 3 370 6,0 1 750 10,0 1 015 20,0 50 22,0 22,0 22,0 22,0 16 955 151,5 56
57 PODLASKI KW Białystok II SZUPIEŃ Zbigniew 21,0 21,0 21,0 1 785 2,0 2 880 1,0 3 360 7,0 1 760 16,0 3 175 3,0 580 7,5 135 18,0 205 16,0 65 20,0 13 945 153,5 57
58 WKS DUNAJEC Nowy Sącz WOLAK Krzysztof 2 210 7,0 2 655 5,0 2 805 4,0 1 975 16,0 1 680 14,0 2 085 15,0 1 555 15,0 1 105 19,0 560 19,0 300 17,0 175 17,0 1 590 7,0 18 695 155,0 58
59 PODKARPACKI WKS Rzeszów SKARBEK Wiesław 2 100 9,0 1 495 14,0 1 880 17,0 20,0 20,0 20,0 1 855 15,0 2 530 5,0 820 5,5 285 15,5 1 000 7,0 550 9,0 12 515 157,0 59
60 PODLASKI KW Białystok II ZALEWSKI Janusz 1 325 17,0 1 645 15,0 2 525 7,0 1 440 8,0 1 795 13,0 4 280 7,0 1 635 17,0 1 200 18,0 230 12,0 705 12,0 80 21,0 350 11,0 17 210 158,0 60
61 OPZW Piotrków Tryb KRUK Adam 1 545 16,0 1 275 16,0 880 19,0 2 265 13,0 2 100 13,0 2 975 12,5 1 730 13,0 1 140 15,0 330 7,5 420 16,0 1 045 5,0 125 14,0 15 830 160,0 61
62 WKS BARRAKUDA Lublin DYRKA Marek 1 310 18,0 1 900 11,0 2 585 4,0 1 180 8,0 2 395 5,0 4 010 5,0 1 245 21,0 2 115 10,5 380 15,0 22,0 22,0 22,0 17 120 163,5 62
63 ZO Szczecin RUDYŃSKA Krystyna 2 280 6,0 1 595 16,5 2 255 11,0 1 640 7,0 1 560 16,0 3 670 10,0 1 440 20,0 1 730 4,0 580 7,5 22,0 22,0 22,0 16 750 164,0 63
64 KWS DRWĘCA Ostróda STĘPNIAK Piotr 1 205 17,0 1 405 15,0 2 550 6,0 1 105 13,0 2 520 4,0 3 320 12,0 2 275 4,0 1 600 11,0 60 21,0 22,0 22,0 22,0 16 040 169,0 64
65 WKS SAN Przemyśl GRZEGORZEWSKI Paweł 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 3 545 1,0 1 475 16,0 1 355 1,0 1 155 9,0 135 14,0 1 595 6,0 9 260 170,0 65
66 Okręg Koszalin TORBIŃSKI Franciszek 2 160 9,0 2 195 5,0 2 905 2,0 980 12,0 1 520 15,0 2 855 17,0 1 615 11,0 1 765 14,0 155 22,0 22,0 22,0 22,0 16 150 173,0 66
67 KWS DRWĘCA Ostróda NOWICKI Sebastian 1 725 9,0 1 765 12,0 2 200 9,0 925 11,0 2 365 9,0 3 330 8,0 1 085 17,0 1 295 17,0 405 16,0 22,0 22,0 22,0 15 095 174,0 67
68 Klub ŁOWISKO NET MAŁACHOWSKI Marcin 2 415 3,0 1 710 12,0 2 160 10,0 1 615 4,0 2 305 8,0 4 285 1,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 14 490 176,0 68
69 OKW Katowice BRĄCLIK Ryszard 21,0 21,0 21,0 930 13,5 1 995 13,0 3 465 9,0 1 935 8,0 2 725 3,0 225 22,0 245 18,5 725 10,0 165 16,0 12 410 176,0 69
70 WKS SAN Przemyśl ZAŁAWKA Ryszard 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 2 210 5,0 2 930 5,0 260 20,0 1 020 7,0 760 13,0 1 245 3,0 8 425 176,0 70
71 OKW Katowice JAMRÓZ Robert 1 310 20,0 1 815 17,0 1 880 15,0 20,0 20,0 20,0 1 760 8,0 1 650 10,0 245 18,0 820 6,0 195 11,0 540 12,0 10 215 177,0 71
72 WKS SAN Przemyśl SIENKIEWICZ Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 590 18,0 2 125 3,0 505 4,0 535 11,0 280 11,0 320 9,0 5 355 179,0 72
73 KWS DRWĘCA Ostróda DZIKI Józef 2 105 18,0 1 770 12,0 2 330 3,0 1 675 5,0 1 400 17,0 3 387 12,0 1 670 15,5 2 010 18,0 390 14,0 22,0 22,0 22,0 16 737 180,5 73
74 Okręg MAZOWIECKI II FABISIAK Maciej 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 2 170 6,0 2 030 17,0 340 16,0 1 635 3,0 130 15,0 600 1,5 6 905 181,5 74
75 OKOŃ Tarnów KRÓL Łukasz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 735 10,5 900 18,0 225 13,0 1 200 8,0 2 125 1,0 385 8,0 6 570 181,5 75
76 WKS BARRAKUDA Lublin JUĆ Sławomir 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 745 9,0 1 515 12,0 400 17,0 435 13,0 650 10,0 3 445 1,0 8 190 185,0 76
77 Okręg Koszalin DZIKIEWICZ Kamil 2 710 2,0 2 225 6,0 2 580 6,0 865 14,0 2 230 10,5 3 680 9,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 14 290 185,5 77
78 WKS BARRAKUDA Lublin MICHAŁKIEWICZ Grzegorz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 475 12,0 1 300 11,0 335 16,0 1 795 2,0 250 7,0 170 15,0 5 325 186,0 78
79 WKS DUNAJEC Nowy Sącz RUTKOWSKI Krzysztof 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 510 20,5 1 685 10,0 200 20,0 1 380 7,0 1 015 2,0 415 4,0 6 205 186,5 79
80 WKS POTOK Ciechanów KRASZEWSKI Sławomir 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 215 15,0 1 130 18,0 370 6,0 1 490 3,0 270 6,0 205 16,5 4 680 187,5 80
81 PODKARPACKI WKS Rzeszów SOWA Zdzisław 1 135 20,0 1 430 18,0 1 590 20,0 1 865 17,0 1 745 17,0 2 590 18,0 670 21,0 1 095 16,0 470 12,0 310 16,0 375 8,0 670 5,0 13 945 188,0 81
82 OKOŃ Tarnów MAJ Krzysztof 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 495 17,0 1 595 13,0 850 4,0 600 11,0 950 9,0 275 12,0 5 765 189,0 82
83 WWKS Toruń CHYB Andrzej 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 2 190 4,5 1 135 23,0 50 23,0 535 13,5 1 250 3,0 1 230 2,0 6 390 192,0 83
84 OKOŃ Tarnów JENDO Sławomir 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 2 740 4,0 1 485 20,0 755 3,0 90 20,0 900 5,0 270 17,0 6 240 192,0 84
85 OKOŃ Tarnów GACOŃ Robert 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 2 380 3,0 805 20,0 970 15,0 1 160 3,0 330 10,0 30 18,5 5 675 192,5 85
86 WKS CUPIDO Iława ŁAPIŃSKI Andrzej 1 670 12,0 1 640 17,0 1 110 17,0 1 525 3,0 3 525 1,0 3 205 5,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 12 675 193,0 86
87 OKW Katowice MIKSZTO Waldemar 1 075 19,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 315 19,0 1 490 6,0 1 080 12,0 245 17,0 480 5,0 155 13,0 5 840 193,0 87
88 OWKS WISŁA Radom GREGORCZYK Jarosław 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 145 21,0 2 500 9,0 490 15,0 2 070 4,0 560 17,0 390 5,5 7 155 194,5 88
89 ZO Szczecin NOWAKOWSKI Artur 1 370 15,0 2 145 8,5 2 170 4,0 1 330 7,0 2 080 9,0 3 245 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 12 340 195,5 89
90 OKOŃ Tarnów MURCZEK Antoni 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 790 10,0 630 23,0 815 7,0 285 15,5 1 625 1,0 340 16,0 5 485 195,5 90
91 OPZW Skierniewice BEDNAREK Andrzej 1 630 14,0 1 895 7,0 1 825 9,0 755 17,0 2 255 8,0 3 445 3,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 11 805 196,0 91
92 KWS DRWĘCA Ostróda MICHEL Andrzej 2 390 4,0 2 145 8,5 2 205 13,0 2 070 5,0 1 620 16,0 2 845 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 13 275 198,5 92
93 OPZW Tarnobrzeg WOJTAK Radosław 2 145 17,0 2 120 10,0 2 325 5,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 500 13,0 1 215 4,0 170 18,0 8 475 199,0 93
94 WKS MAZOWSZE Płock MATUSZEWSKI Janusz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 725 12,0 1 460 14,0 145 16,0 775 11,0 305 14,0 360 10,0 4 770 200,0 94
95 WKS CUPIDO Iława JABŁOŃSKI Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 030 23,0 1 840 7,0 510 14,0 380 14,0 850 6,0 205 16,5 4 815 203,5 95
96 PETRO - SPIN Płock STASZEWSKI Adam 1 350 16,0 1 720 11,0 1 610 19,0 635 17,0 1 670 15,0 1 970 17,0 24,0 24,0 24,0 390 15,0 520 12,0 475 14,0 10 340 208,0 96
97 Okręg MAZOWIECKI II TOBIASZ Michał 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 550 19,0 910 17,0 665 11,0 645 10,0 615 16,0 500 12,0 4 885 208,0 97
98 WKS Siedlce LASKOWSKI Krzysztof 960 18,0 1 740 10,0 1 810 18,0 2 105 15,0 1 200 16,0 2 400 15,0 1 025 23,0 1 005 21,0 510 11,0 20,5 21,0 20,5 12 755 209,0 98
99 PODKARPACKI WKS Rzeszów TOMAKA Jerzy 2 435 10,0 1 730 15,0 1 615 11,0 905 13,0 2 040 10,0 2 715 16,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 11 440 213,0 99

100 WKS POTOK Ciechanów JAWORSKI Zbigniew 1 295 18,0 1 585 13,0 1 925 14,0 1 760 2,0 1 945 11,0 1 565 18,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 10 075 214,0 100
101 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 1 HREŚKA Adam 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 1 055 5,0 650 11,0 1 740 4,0 3 445 215,0 101
102 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 1 PAJĄK Maciej 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 915 8,0 1 415 6,0 730 6,0 3 060 215,0 102
103 Klub ŁOWISKO NET RAKSIMOWICZ Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 795 6,0 150 13,0 1 015 1,0 1 960 215,0 103
104 Okręg MAZOWIECKI II LUPA Józef 600 20,0 1 630 14,0 1 845 16,0 845 15,0 1 375 17,0 2 070 16,0 1 640 13,0 765 21,0 845 18,0 22,0 22,0 22,0 11 615 216,0 104
105 WKS SAN Przemyśl WYCZAWSKI Stanisław 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 620 22,0 1 230 13,0 380 18,0 45 19,0 1 860 2,0 55 19,0 4 190 216,0 105
106 OWKS WISŁA Radom POPOWICZ Jerzy 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 750 19,5 1 030 17,0 740 8,0 245 18,5 15 19,0 545 11,0 3 325 216,0 106
107 WKS POTOK Ciechanów MŁYNARCZUK Tomasz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 525 16,0 2 115 10,5 665 11,0 210 17,0 385 19,0 20,5 4 900 217,0 107
108 WKS Okręg KOSZALIN DZIKIEWICZ Ryszard 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 670 15,5 2 215 4,0 1 165 10,0 22,0 22,0 22,0 5 050 218,5 108
109 PETRO - SPIN Płock PESTA Sławomir 2 005 12,0 1 985 13,0 1 825 16,0 785 15,0 2 125 11,0 3 140 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 11 865 219,0 109
110 WKS SAN Przemyśl MUZYKA Stanisław 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 2 910 3,0 920 22,0 385 21,0 140 19,0 260 15,0 40 16,0 4 655 219,0 110
111 WKS JURMEN Koszalin SOBCZAK Mieczysław 3 105 3,0 2 370 8,0 1 860 16,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 7 335 225,0 111
112 OPZW TARNOBRZEG CIEPLIŃSKI Zbigniew 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 510 20,5 1 890 2,0 1 030 13,5 22,0 22,0 22,0 4 430 225,0 112
113 WKS MAZOWSZE Płock KLIMKOWSKI Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 440 19,0 1 700 9,0 165 21,0 445 14,0 40 21,0 135 18,0 3 925 225,0 113



114 WKS SIEDLCE KRZYCKI Arkadiusz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 900 23,0 810 20,0 505 13,0 325 15,0 370 12,0 165 19,0 3 075 225,0 114
115 WKS MAZOWSZE Płock GAJEWSKI Tomasz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 15 21,0 525 4,0 775 5,0 1 315 225,0 115
116 WKS POTOK Ciechanów BARTYKOWSKI Mirosław 990 20,0 1 140 18,0 1 790 17,0 2 135 4,0 1 855 14,0 3 155 15,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 11 065 226,0 116
117 WKS POTOK Ciechanów IGNACZAK Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 470 22,0 675 23,0 910 16,0 470 15,0 10 20,0 565 8,0 4 100 227,0 117
118 WKS WISŁA Radom MARCINIAK Jarosław 535 20,0 1 200 19,0 1 975 12,0 1 355 10,5 1 815 15,0 3 295 13,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 10 175 227,5 118
119 WKS WISŁA Radom KWAŚNIK Tomasz 1 645 13,0 1 330 19,0 1 785 18,0 1 135 9,0 1 610 18,0 2 100 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 9 605 229,0 119
120 WKS SIEDLCE FRELISZKA Paweł 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 2 390 3,0 1 020 18,5 45 23,0 21,0 20,5 20,5 3 455 229,5 120
121 WKS JURMEN Koszalin BERNAT Maciej 1 685 11,0 1 615 16,0 2 080 5,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 5 380 230,0 121
122 PODKARPACKI WKS Rzeszów OLSZAŃSKI Leszek 21,0 21,0 21,0 1 355 10,5 2 165 10,0 2 895 9,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 415 230,5 122
123 OPZW TARNOBRZEG DUDA Zbigniew 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 400 21,0 1 480 13,0 320 9,0 22,0 22,0 22,0 3 200 232,0 123
124 WKS POTOK Ciechanów BAJNO Zbigniew 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 565 12,0 735 9,0 365 16,0 1 665 232,0 124
125 KWS DRWĘCA Ostróda LIPIŃSKI Jacek 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 785 11,0 885 19,0 1 030 13,5 22,0 22,0 22,0 3 700 232,5 125
126 NEPTUN Gdańsk PILARSKI Robert 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 515 19,0 2 255 7,0 110 18,0 22,0 22,0 22,0 3 880 233,0 126
127 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 1 MOZDYNIEWICZ Marian 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 395 16,0 675 9,0 205 13,0 1 275 233,0 127
128 PODKARPACKI WKS Rzeszów SADURSKI Kamil 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 545 12,0 100 16,5 870 10,0 1 515 233,5 128
129 WKS POTOK Ciechanów SZULC Jan 1 475 18,0 1 300 20,0 1 895 13,0 640 17,0 1 610 13,0 3 010 15,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 9 930 234,0 129
130 WKS BARRAKUDA Lublin ZDYBEL Zbigniew 2 110 11,0 1 915 13,0 2 250 12,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 275 234,0 130
131 WKS SIEDLCE KOWALSKI Rafał 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 590 15,0 2 065 12,0 275 22,0 20,5 21,0 20,5 3 930 234,0 131
132 WKS BARRAKUDA Lublin TOKARSKI Zbigniew 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 1 770 1,0 175 19,0 60 19,0 2 005 234,0 132
133 Klub ŁOWISKO NET BRZEZIŃSKI Mirosław 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 1 005 4,0 30 17,5 140 18,0 1 175 234,5 133
134 OPZW TARNOBRZEG MIZERA Bartosz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 145 22,0 1 000 21,0 1 080 3,0 22,0 22,0 22,0 3 225 235,0 134
135 OPZW TARNOBRZEG KACZMARSKI Andrzej 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 325 18,0 1 085 19,0 525 10,0 22,0 22,0 22,0 2 935 236,0 135
136 ZO Szczecin BENDER Mieczysław 2 125 10,0 1 855 16,0 1 965 13,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 5 945 237,0 136
137 OPZW Piotrków Tryb WILANOWSKI Wojciech 2 155 16,0 1 860 15,0 2 195 10,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 210 239,0 137
138 WKS BARRAKUDA Lublin KLENIEWSKI Marek 21,0 21,0 21,0 1 295 8,0 2 015 15,0 2 785 15,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 095 239,0 138
139 OPZW TARNOBRZEG KACPERKIEWICZ Tomasz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 190 16,0 1 170 22,0 635 12,0 22,0 22,0 22,0 2 995 239,0 139
140 WKS MAZOWSZE Płock WOCHOWSKI TOMASZ 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 305 13,0 655 22,0 395 20,0 20,5 20,5 20,5 2 355 239,5 140
141 OKW Katowice GOTTWALD Marta 905 19,0 1 110 19,0 635 20,0 1 255 10,0 845 17,0 1 690 17,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 440 240,0 141
142 PODLASKI KW Białystok II BIELSKI Sławomir 1 335 17,0 1 610 15,0 2 075 11,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 5 020 241,0 142
143 OPZW Piotrków Tryb KUCZERAWY Krzysztof 1 930 10,0 1 460 17,0 1 745 17,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 5 135 242,0 143
144 WKS POTOK Ciechanów KONKIEL Marcin 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1 505 17,0 1 020 18,5 315 19,0 22,0 22,0 22,0 2 840 243,5 144
145 WKS MAZOWSZE Płock ZELMA Jacek 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 2 105 11,0 1 320 21,0 115 23,0 22,0 22,0 22,0 3 540 244,0 145
146 OKW Katowice WIECZOREK Czesław 21,0 21,0 21,0 945 16,0 1 465 16,0 2 490 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 900 247,0 146
147 ZO Szczecin ROGULSKI Janusz 1 535 15,0 1 425 19,0 1 850 15,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 810 247,0 147
148 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 1 WADOWSKI Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 21,0 90 18,0 235 13,0 325 247,0 148
149 WKS MAZOWSZE Płock KLIMKOWSKI Hubert 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 780 22,0 685 22,0 85 22,0 20,5 30 17,5 20,5 1 580 247,5 149
150 ZO Szczecin MODRAKOWSKI Władysław 2 195 15,0 1 220 17,5 1 095 19,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 510 249,5 150
151 WKS JURMEN Koszalin BARSZCZOWSKI Artur 1 455 16,0 1 575 18,0 1 630 18,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 660 250,0 151
152 OKW Katowice JASTRZĘBSKI Robert 21,0 1 640 13,0 1 410 18,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 3 050 250,0 152
153 OPZW Piotrków Tryb PORCZYK Tomasz 1 225 19,0 1 595 16,5 1 090 20,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 3 910 253,5 153
154 WKS JURMEN Koszalin GAJEWSKI Mieczysław 1 520 17,0 1 455 20,0 1 370 19,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 345 254,0 154
155 PODLASKI KW Białystok I ALEFIEROWICZ Marek 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 320 17,0 22,0 22,0 22,0 320 254,0 155
156 WKS JURMEN Koszalin SKOCZ Leszek 655 19,0 1 220 17,5 1 115 20,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 2 990 254,5 156

Trener Kadry Narodowej PZW

Krzysztof ZAKRZEWSKI



PODLODOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI w 2012 i 2013 roku

KOSZALIN 2012 OLSZTYN 2012 SZCZYTNO 2012 NOWY SĄCZ 2013 RAZEM

I tura II tura III tura I tura II tura III tura I tura II tura III tura I tura II tura III tura

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

Miejsce

w sekt.

1 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów FLORCZAK Robert 1,0 3,0 5,0 5,0 3,0 4,0 1,0 5,0 1,0 12,0 8,0 3,0 24 800 51,0 1

2 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów JANKOWSKI Darek 7,0 14,0 1,0 4,0 5,0 3,0 1,0 1,0 2,0 1,0 8,0 5,0 29 355 52,0 2

3 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów NYSZTAL Tomasz 13,0 1,0 1,0 6,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 7,0 8,0 11,0 29 150 55,0 3

4 WKS POTOK Ciechanów MAJEWSKI Marcin 6,0 1,0 2,0 2,0 4,0 2,0 5,0 16,0 9,0 4,0 3,0 1,5 27 934 55,5 4

5 Okręg MAZOWIECKI I GAŁAJ Paweł 2,0 3,0 1,0 10,0 2,0 5,0 5,0 2,0 2,0 2,0 14,5 9,5 25 940 58,0 5

6 Klub ŁOWISKO NET GÓRECKI Kacper 3,0 2,0 4,0 5,0 1,0 2,0 6,0 1,0 8,0 9,0 19,0 3,0 25 780 63,0 6

7 Okręg MAZOWIECKI II BRZEZOWSKI Michał 5,0 6,0 3,0 1,0 10,0 10,0 2,0 8,0 5,0 3,0 11,0 2,0 24 935 66,0 7

8 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów ZAKRZEWSKI Krzysztof 5,0 6,0 4,0 1,0 3,0 1,0 7,0 15,0 2,0 10,0 4,0 9,0 26 275 67,0 8

9 WKS CUPIDO Iława MURZYN Bogusław 3,0 4,0 8,0 1,0 8,5 1,0 6,0 11,0 7,5 1,0 11,0 7,0 26 440 69,0 9

10 Okręg MAZOWIECKI II KOSTERA Marcin 4,0 4,0 7,0 14,0 10,5 4,0 1,0 2,0 14,0 2,0 1,0 8,5 26 905 72,0 10

11 Klub ŁOWISKO NET KUPREN Tomasz 9,0 6,0 10,0 4,0 5,0 4,0 3,0 15,0 5,5 5,0 2,0 5,0 26 065 73,5 11

12 WKS CUPIDO Iława WIZIECKI Tadeusz 8,0 2,0 1,0 3,0 3,0 2,0 17,0 8,0 12,0 6,0 9,0 8,5 24 125 79,5 12

13 PODLASKI KW Białystok I MACIEJEWSKI Zbigniew 4,0 2,0 9,0 9,0 4,0 3,0 7,0 7,0 8,0 13,0 15,0 2,5 23 605 83,5 13

14 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów ŻOŁĄDŹ Sławomir 5,0 7,0 6,0 12,0 7,0 3,0 6,0 6,0 1,0 8,0 6,0 17,0 20 640 84,0 14

15 Okręg MAZOWIECKI II NYSZTAL Bartosz 1,0 3,0 3,0 11,0 8,0 3,0 4,0 9,0 3,0 13,5 16,5 10,0 21 140 85,0 15

16 PODLASKI KW Białystok I SZTUKOWSKI Andrzej 12,0 4,0 14,0 8,0 7,0 1,0 1,0 17,0 3,0 3,0 9,0 9,5 24 115 88,5 16

17 PODLASKI KW Białystok I GORLEWSKI Andrzej 2,0 2,0 2,0 10,0 1,0 13,0 18,0 7,0 5,0 5,0 17,0 7,0 20 690 89,0 17

18 Klub ŁOWISKO NET SOKOLNICKI Wojciech 11,0 7,0 10,0 15,0 1,0 2,0 8,5 4,0 10,0 5,0 1,0 15,0 24 625 89,5 18

19 Okręg MAZOWIECKI I BERNATOWICZ Mariusz 8,0 1,0 8,0 12,0 11,0 8,0 8,0 6,0 15,0 8,0 1,0 4,0 20 530 90,0 19

20 Okręg Koszalin KASPEROWICZ Paweł 3,0 11,0 5,0 6,0 6,0 4,0 2,0 9,0 18,0 10,0 7,0 14,0 24 140 95,0 20

21 PODLASKI KW Białystok II CHRULSKI Mariusz 1,0 11,0 11,0 3,0 2,0 10,0 14,0 8,0 2,0 19,0 3,0 11,0 22 010 95,0 21

22 Okręg MAZOWIECKI II GZULA Szymon 14,0 7,0 3,0 12,0 3,0 11,0 7,0 4,0 7,0 5,0 13,0 11,0 22 630 97,0 22

23 WKS DUNAJEC Nowy Sącz SZEPETA Krzysztof 1,0 2,0 2,0 3,0 9,0 11,0 19,5 8,0 9,0 11,0 7,0 18,5 20 385 101,0 23

24 WKS CUPIDO Iława PIEGAT Andrzej 13,5 4,0 5,0 2,0 9,0 12,0 7,0 16,0 17,0 7,0 5,0 6,0 20 645 103,5 24

25 Okręg MAZOWIECKI I FERENS Dariusz 4,0 12,0 12,0 14,0 12,0 11,0 2,0 8,0 7,0 13,0 2,0 8,0 22 925 105,0 25

26 PETRO - SPIN Płock TARKA Leszek 7,0 9,0 1,0 16,0 3,0 6,0 8,5 2,0 21,0 12,0 6,0 15,0 22 210 106,5 26

27 WKS Siedlce GAŁĄZKA Łukasz 2,0 18,0 11,0 6,0 10,0 12,0 4,0 6,0 3,0 1,0 13,0 20,5 21 265 106,5 27

28 PODKARPACKI WKS Rzeszów WIDAK Wiesław 7,0 14,0 7,0 1,0 5,0 10,0 9,0 12,0 11,0 9,0 18,0 5,5 20 530 108,5 28

29 PETRO - SPIN Płock URBAŃSKI Jacek 12,0 16,0 10,0 9,0 8,5 11,0 13,5 3,0 6,0 17,0 2,0 1,0 21 180 109,0 29

30 PODLASKI KW Białystok II SZCZERBAKOW Mieczysław 10,0 9,0 15,0 5,0 14,0 7,0 20,0 3,0 5,0 1,0 3,0 17,0 21 060 109,0 30

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
Zajęte

miejscePunktów

[gram]

Zajęte

miejsca



PODLODOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI w 2012 i 2013 roku

KOSZALIN 2012 OLSZTYN 2012 SZCZYTNO 2012 NOWY SĄCZ 2013 RAZEM
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31 WKS BARRAKUDA Lublin RAPA Michał 5,0 8,0 7,0 9,0 2,0 6,0 3,0 4,0 20,0 20,0 12,0 17,0 21 335 113,0 31

32 PODLASKI KW Białystok I MIASTKOWSKI Piotr 8,0 9,0 15,0 3,0 14,0 16,0 18,0 1,0 10,0 2,0 10,0 7,0 19 995 113,0 32

33 WKS BARRAKUDA Lublin BOGUSZEWSKI Andrzej 13,5 8,0 6,0 7,0 8,0 8,0 10,0 15,0 1,0 18,0 8,0 15,0 24 570 117,5 33

34 WKS POTOK Ciechanów ŚWIONTKOWSKI Mirosław 8,0 14,0 6,0 7,0 6,0 6,0 4,5 19,0 6,0 9,0 19,0 13,0 20 230 117,5 34

35 Okręg Koszalin NOWAKOWSKI Sebastian 2,0 5,0 7,0 15,0 6,0 8,0 2,0 21,0 21,0 10,0 20,0 1,0 21 865 118,0 35

36 PODLASKI KW Białystok I KOWALEWSKI Piotr 7,0 1,0 3,0 6,0 12,0 11,0 8,0 22,0 24,0 4,0 18,0 3,0 20 970 119,0 36

37 PODKARPACKI WKS Rzeszów JAGUSZTYN Bartosz 6,0 3,0 13,0 8,0 4,0 10,0 22,0 16,0 11,0 17,0 5,0 4,0 20 405 119,0 37

38 OKW Katowice KARLIK Sebastian 14,0 9,0 14,0 9,0 7,0 17,0 12,0 2,0 5,0 4,0 13,0 14,0 20 570 120,0 38

39 WKS DUNAJEC Nowy Sącz CYFRA Roman 4,5 3,0 8,0 4,0 14,0 16,0 20,0 11,0 4,0 14,0 10,0 15,0 20 060 123,5 39

40 WKS DUNAJEC Nowy Sącz SZEPETA Maria 11,0 7,0 8,0 6,0 2,0 5,0 13,5 1,0 15,0 16,0 20,0 21,0 21 070 125,5 40

41 PODLASKI KW Białystok II SUCHOCKI Sławomir 1,0 5,0 9,0 1,0 7,0 7,0 14,0 14,0 19,0 18,0 15,0 20,5 20 270 130,5 41

42 PETRO - SPIN Płock GŁOWACKI Bartosz 9,0 5,0 16,0 10,0 6,0 4,0 14,0 20,0 10,0 18,0 3,0 18,0 21 295 133,0 42

43 Okręg MAZOWIECKI I STUDNIARZ Dariusz 15,0 20,0 12,0 2,0 15,0 8,0 9,0 13,0 17,0 2,0 14,0 6,0 18 595 133,0 43

44 WKS DUNAJEC Nowy Sącz SZCZYGIEŁ Artur 10,0 10,0 13,0 7,0 4,0 5,0 18,0 6,0 19,0 20,0 18,0 10,0 16 870 140,0 44

45 WKS BARRAKUDA Lublin MONIK Krzysztof 12,0 8,0 18,0 14,0 6,0 9,0 10,0 7,0 14,0 15,0 16,0 12,0 15 295 141,0 45

46 WKS WISŁA Radom GŁÓD Ryszard 19,0 10,0 8,0 18,0 12,0 13,0 12,0 9,0 19,0 7,0 12,0 2,5 18 230 141,5 46

47 Okręg Koszalin KWIATKOWSKI Grzegorz 8,0 11,0 16,0 16,0 7,0 7,0 12,0 10,0 20,0 6,0 16,0 13,0 16 620 142,0 47

48 OPZW Piotrków Tryb DZIUBAŁTOWSKI Kamil 16,0 6,0 15,0 20,0 20,0 20,0 11,0 13,0 4,0 8,0 4,0 7,0 13 285 144,0 48

49 Okręg MAZOWIECKI I PYKAŁO Rafał 14,5 19,0 14,0 13,0 12,0 16,0 16,0 14,0 9,0 6,0 7,0 4,0 17 545 144,5 49

50 WKS CUPIDO Iława MARKIEWICZ Marek 6,0 12,0 14,0 11,0 16,0 9,0 7,0 10,0 13,0 19,0 14,5 14,0 19 625 145,5 50

51 OKW Katowice GOTTWALD Andrzej 4,5 20,0 19,0 17,0 11,0 17,0 5,0 15,0 13,0 11,0 14,0 2,0 17 910 148,5 51

52 Okręg Koszalin MASEWICZ Marian 14,5 10,0 17,0 12,0 13,0 6,0 17,0 14,0 4,0 10,0 12,0 19,0 17 345 148,5 52

53 WKS WISŁA Radom PAJĄK Grzegorz 13,0 13,0 12,0 18,0 18,0 12,5 13,0 12,0 1,0 9,0 20,0 8,0 15 980 149,5 53

54 KWS DRWĘCA Ostróda MAŁECKI Krzysztof 11,0 4,0 9,0 11,0 12,0 2,0 6,0 12,0 17,0 22,0 22,0 22,0 19 980 150,0 54

55 WKS WISŁA Radom LESZCZYŃSKI Jan 13,0 20,0 20,0 16,0 17,0 13,0 10,5 5,0 6,0 14,0 4,0 12,0 15 675 150,5 55

56 Klub ŁOWISKO NET JANKOWSKI Dariusz 6,0 1,0 2,0 13,5 5,0 6,0 10,0 20,0 22,0 22,0 22,0 22,0 16 955 151,5 56

57 PODLASKI KW Białystok II SZUPIEŃ Zbigniew 21,0 21,0 21,0 2,0 1,0 7,0 16,0 3,0 7,5 18,0 16,0 20,0 13 945 153,5 57

58 WKS DUNAJEC Nowy Sącz WOLAK Krzysztof 7,0 5,0 4,0 16,0 14,0 15,0 15,0 19,0 19,0 17,0 17,0 7,0 18 695 155,0 58

59 PODKARPACKI WKS Rzeszów SKARBEK Wiesław 9,0 14,0 17,0 20,0 20,0 20,0 15,0 5,0 5,5 15,5 7,0 9,0 12 515 157,0 59

60 PODLASKI KW Białystok II ZALEWSKI Janusz 17,0 15,0 7,0 8,0 13,0 7,0 17,0 18,0 12,0 12,0 21,0 11,0 17 210 158,0 60
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61 OPZW Piotrków Tryb KRUK Adam 16,0 16,0 19,0 13,0 13,0 12,5 13,0 15,0 7,5 16,0 5,0 14,0 15 830 160,0 61

62 WKS BARRAKUDA Lublin DYRKA Marek 18,0 11,0 4,0 8,0 5,0 5,0 21,0 10,5 15,0 22,0 22,0 22,0 17 120 163,5 62

63 ZO Szczecin RUDYŃSKA Krystyna 6,0 16,5 11,0 7,0 16,0 10,0 20,0 4,0 7,5 22,0 22,0 22,0 16 750 164,0 63

64 KWS DRWĘCA Ostróda STĘPNIAK Piotr 17,0 15,0 6,0 13,0 4,0 12,0 4,0 11,0 21,0 22,0 22,0 22,0 16 040 169,0 64

65 WKS SAN Przemyśl GRZEGORZEWSKI Paweł 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 1,0 16,0 1,0 9,0 14,0 6,0 9 260 170,0 65

66 Okręg Koszalin TORBIŃSKI Franciszek 9,0 5,0 2,0 12,0 15,0 17,0 11,0 14,0 22,0 22,0 22,0 22,0 16 150 173,0 66

67 KWS DRWĘCA Ostróda NOWICKI Sebastian 9,0 12,0 9,0 11,0 9,0 8,0 17,0 17,0 16,0 22,0 22,0 22,0 15 095 174,0 67

68 Klub ŁOWISKO NET MAŁACHOWSKI Marcin 3,0 12,0 10,0 4,0 8,0 1,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 14 490 176,0 68

69 OKW Katowice BRĄCLIK Ryszard 21,0 21,0 21,0 13,5 13,0 9,0 8,0 3,0 22,0 18,5 10,0 16,0 12 410 176,0 69

70 WKS SAN Przemyśl ZAŁAWKA Ryszard 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 5,0 5,0 20,0 7,0 13,0 3,0 8 425 176,0 70

71 OKW Katowice JAMRÓZ Robert 20,0 17,0 15,0 20,0 20,0 20,0 8,0 10,0 18,0 6,0 11,0 12,0 10 215 177,0 71

72 WKS SAN Przemyśl SIENKIEWICZ Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 18,0 3,0 4,0 11,0 11,0 9,0 5 355 179,0 72

73 KWS DRWĘCA Ostróda DZIKI Józef 18,0 12,0 3,0 5,0 17,0 12,0 15,5 18,0 14,0 22,0 22,0 22,0 16 737 180,5 73

74 Okręg MAZOWIECKI II FABISIAK Maciej 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 6,0 17,0 16,0 3,0 15,0 1,5 6 905 181,5 74

75 OKOŃ Tarnów KRÓL Łukasz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 10,5 18,0 13,0 8,0 1,0 8,0 6 570 181,5 75

76 WKS BARRAKUDA Lublin JUĆ Sławomir 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 9,0 12,0 17,0 13,0 10,0 1,0 8 190 185,0 76

77 Okręg Koszalin DZIKIEWICZ Kamil 2,0 6,0 6,0 14,0 10,5 9,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 14 290 185,5 77

78 WKS BARRAKUDA Lublin MICHAŁKIEWICZ Grzegorz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 12,0 11,0 16,0 2,0 7,0 15,0 5 325 186,0 78

79 WKS DUNAJEC Nowy Sącz RUTKOWSKI Krzysztof 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 20,5 10,0 20,0 7,0 2,0 4,0 6 205 186,5 79

80 WKS POTOK Ciechanów KRASZEWSKI Sławomir 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 15,0 18,0 6,0 3,0 6,0 16,5 4 680 187,5 80

81 PODKARPACKI WKS Rzeszów SOWA Zdzisław 20,0 18,0 20,0 17,0 17,0 18,0 21,0 16,0 12,0 16,0 8,0 5,0 13 945 188,0 81

82 OKOŃ Tarnów MAJ Krzysztof 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 17,0 13,0 4,0 11,0 9,0 12,0 5 765 189,0 82

83 WWKS Toruń CHYB Andrzej 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 4,5 23,0 23,0 13,5 3,0 2,0 6 390 192,0 83

84 OKOŃ Tarnów JENDO Sławomir 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 4,0 20,0 3,0 20,0 5,0 17,0 6 240 192,0 84

85 OKOŃ Tarnów GACOŃ Robert 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 3,0 20,0 15,0 3,0 10,0 18,5 5 675 192,5 85

86 WKS CUPIDO Iława ŁAPIŃSKI Andrzej 12,0 17,0 17,0 3,0 1,0 5,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 12 675 193,0 86

87 OKW Katowice MIKSZTO Waldemar 19,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 19,0 6,0 12,0 17,0 5,0 13,0 5 840 193,0 87

88 OWKS WISŁA Radom GREGORCZYK Jarosław 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 21,0 9,0 15,0 4,0 17,0 5,5 7 155 194,5 88

89 ZO Szczecin NOWAKOWSKI Artur 15,0 8,5 4,0 7,0 9,0 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 12 340 195,5 89

90 OKOŃ Tarnów MURCZEK Antoni 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 10,0 23,0 7,0 15,5 1,0 16,0 5 485 195,5 90
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91 OPZW Skierniewice BEDNAREK Andrzej 14,0 7,0 9,0 17,0 8,0 3,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 11 805 196,0 91

92 KWS DRWĘCA Ostróda MICHEL Andrzej 4,0 8,5 13,0 5,0 16,0 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 13 275 198,5 92

93 OPZW Tarnobrzeg WOJTAK Radosław 17,0 10,0 5,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 13,0 4,0 18,0 8 475 199,0 93

94 WKS MAZOWSZE Płock MATUSZEWSKI Janusz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 12,0 14,0 16,0 11,0 14,0 10,0 4 770 200,0 94

95 WKS CUPIDO Iława JABŁOŃSKI Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 23,0 7,0 14,0 14,0 6,0 16,5 4 815 203,5 95

96 PETRO - SPIN Płock STASZEWSKI Adam 16,0 11,0 19,0 17,0 15,0 17,0 24,0 24,0 24,0 15,0 12,0 14,0 10 340 208,0 96

97 Okręg MAZOWIECKI II TOBIASZ Michał 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 19,0 17,0 11,0 10,0 16,0 12,0 4 885 208,0 97

98 WKS Siedlce LASKOWSKI Krzysztof 18,0 10,0 18,0 15,0 16,0 15,0 23,0 21,0 11,0 20,5 21,0 20,5 12 755 209,0 98

99 PODKARPACKI WKS Rzeszów TOMAKA Jerzy 10,0 15,0 11,0 13,0 10,0 16,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 11 440 213,0 99

100 WKS POTOK Ciechanów JAWORSKI Zbigniew 18,0 13,0 14,0 2,0 11,0 18,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 10 075 214,0 100

101 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 1 HREŚKA Adam 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 5,0 11,0 4,0 3 445 215,0 101

102 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 1 PAJĄK Maciej 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 8,0 6,0 6,0 3 060 215,0 102

103 Klub ŁOWISKO NET RAKSIMOWICZ Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 6,0 13,0 1,0 1 960 215,0 103

104 Okręg MAZOWIECKI II LUPA Józef 20,0 14,0 16,0 15,0 17,0 16,0 13,0 21,0 18,0 22,0 22,0 22,0 11 615 216,0 104

105 WKS SAN Przemyśl WYCZAWSKI Stanisław 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 22,0 13,0 18,0 19,0 2,0 19,0 4 190 216,0 105

106 OWKS WISŁA Radom POPOWICZ Jerzy 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 19,5 17,0 8,0 18,5 19,0 11,0 3 325 216,0 106

107 WKS POTOK Ciechanów MŁYNARCZUK Tomasz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 16,0 10,5 11,0 17,0 19,0 20,5 4 900 217,0 107

108 WKS Okręg KOSZALIN DZIKIEWICZ Ryszard 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 15,5 4,0 10,0 22,0 22,0 22,0 5 050 218,5 108

109 PETRO - SPIN Płock PESTA Sławomir 12,0 13,0 16,0 15,0 11,0 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 11 865 219,0 109

110 WKS SAN Przemyśl MUZYKA Stanisław 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 3,0 22,0 21,0 19,0 15,0 16,0 4 655 219,0 110

111 WKS JURMEN Koszalin SOBCZAK Mieczysław 3,0 8,0 16,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 7 335 225,0 111

112 OPZW TARNOBRZEG CIEPLIŃSKI Zbigniew 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 20,5 2,0 13,5 22,0 22,0 22,0 4 430 225,0 112

113 WKS MAZOWSZE Płock KLIMKOWSKI Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 19,0 9,0 21,0 14,0 21,0 18,0 3 925 225,0 113

114 WKS SIEDLCE KRZYCKI Arkadiusz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 23,0 20,0 13,0 15,0 12,0 19,0 3 075 225,0 114

115 WKS MAZOWSZE Płock GAJEWSKI Tomasz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 21,0 4,0 5,0 1 315 225,0 115

116 WKS POTOK Ciechanów BARTYKOWSKI Mirosław 20,0 18,0 17,0 4,0 14,0 15,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 11 065 226,0 116

117 WKS POTOK Ciechanów IGNACZAK Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 22,0 23,0 16,0 15,0 20,0 8,0 4 100 227,0 117

118 WKS WISŁA Radom MARCINIAK Jarosław 20,0 19,0 12,0 10,5 15,0 13,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 10 175 227,5 118

119 WKS WISŁA Radom KWAŚNIK Tomasz 13,0 19,0 18,0 9,0 18,0 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 9 605 229,0 119

120 WKS SIEDLCE FRELISZKA Paweł 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 3,0 18,5 23,0 21,0 20,5 20,5 3 455 229,5 120
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121 WKS JURMEN Koszalin BERNAT Maciej 11,0 16,0 5,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 5 380 230,0 121

122 PODKARPACKI WKS Rzeszów OLSZAŃSKI Leszek 21,0 21,0 21,0 10,5 10,0 9,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 415 230,5 122

123 OPZW TARNOBRZEG DUDA Zbigniew 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 21,0 13,0 9,0 22,0 22,0 22,0 3 200 232,0 123

124 WKS POTOK Ciechanów BAJNO Zbigniew 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 12,0 9,0 16,0 1 665 232,0 124

125 KWS DRWĘCA Ostróda LIPIŃSKI Jacek 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 11,0 19,0 13,5 22,0 22,0 22,0 3 700 232,5 125

126 NEPTUN Gdańsk PILARSKI Robert 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 19,0 7,0 18,0 22,0 22,0 22,0 3 880 233,0 126

127 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 1 MOZDYNIEWICZ Marian 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 16,0 9,0 13,0 1 275 233,0 127

128 PODKARPACKI WKS Rzeszów SADURSKI Kamil 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 12,0 16,5 10,0 1 515 233,5 128

129 WKS POTOK Ciechanów SZULC Jan 18,0 20,0 13,0 17,0 13,0 15,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 9 930 234,0 129

130 WKS BARRAKUDA Lublin ZDYBEL Zbigniew 11,0 13,0 12,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 275 234,0 130

131 WKS SIEDLCE KOWALSKI Rafał 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 15,0 12,0 22,0 20,5 21,0 20,5 3 930 234,0 131

132 WKS BARRAKUDA Lublin TOKARSKI Zbigniew 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 1,0 19,0 19,0 2 005 234,0 132

133 Klub ŁOWISKO NET BRZEZIŃSKI Mirosław 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 4,0 17,5 18,0 1 175 234,5 133

134 OPZW TARNOBRZEG MIZERA Bartosz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 22,0 21,0 3,0 22,0 22,0 22,0 3 225 235,0 134

135 OPZW TARNOBRZEG KACZMARSKI Andrzej 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 18,0 19,0 10,0 22,0 22,0 22,0 2 935 236,0 135

136 ZO Szczecin BENDER Mieczysław 10,0 16,0 13,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 5 945 237,0 136

137 OPZW Piotrków Tryb WILANOWSKI Wojciech 16,0 15,0 10,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 210 239,0 137

138 WKS BARRAKUDA Lublin KLENIEWSKI Marek 21,0 21,0 21,0 8,0 15,0 15,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 095 239,0 138

139 OPZW TARNOBRZEG KACPERKIEWICZ Tomasz 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 16,0 22,0 12,0 22,0 22,0 22,0 2 995 239,0 139

140 WKS MAZOWSZE Płock WOCHOWSKI TOMASZ 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 13,0 22,0 20,0 20,5 20,5 20,5 2 355 239,5 140

141 OKW Katowice GOTTWALD Marta 19,0 19,0 20,0 10,0 17,0 17,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 6 440 240,0 141

142 PODLASKI KW Białystok II BIELSKI Sławomir 17,0 15,0 11,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 5 020 241,0 142

143 OPZW Piotrków Tryb KUCZERAWY Krzysztof 10,0 17,0 17,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 5 135 242,0 143

144 WKS POTOK Ciechanów KONKIEL Marcin 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 17,0 18,5 19,0 22,0 22,0 22,0 2 840 243,5 144

145 WKS MAZOWSZE Płock ZELMA Jacek 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 11,0 21,0 23,0 22,0 22,0 22,0 3 540 244,0 145

146 OKW Katowice WIECZOREK Czesław 21,0 21,0 21,0 16,0 16,0 14,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 900 247,0 146

147 ZO Szczecin ROGULSKI Janusz 15,0 19,0 15,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 810 247,0 147

148 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 1 WADOWSKI Piotr 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 21,0 18,0 13,0 325 247,0 148

149 WKS MAZOWSZE Płock KLIMKOWSKI Hubert 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 22,0 22,0 22,0 20,5 17,5 20,5 1 580 247,5 149

150 ZO Szczecin MODRAKOWSKI Władysław 15,0 17,5 19,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 510 249,5 150
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151 WKS JURMEN Koszalin BARSZCZOWSKI Artur 16,0 18,0 18,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 660 250,0 151

152 OKW Katowice JASTRZĘBSKI Robert 21,0 13,0 18,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 3 050 250,0 152

153 OPZW Piotrków Tryb PORCZYK Tomasz 19,0 16,5 20,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 3 910 253,5 153

154 WKS JURMEN Koszalin GAJEWSKI Mieczysław 17,0 20,0 19,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 4 345 254,0 154

155 PODLASKI KW Białystok I ALEFIEROWICZ Marek 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 17,0 22,0 22,0 22,0 320 254,0 155

156 WKS JURMEN Koszalin SKOCZ Leszek 19,0 17,5 20,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 2 990 254,5 156

157 TOŁOCZKO Jerzy 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 0 261,0 157

158 0 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0 20,0 24,0 24,0 24,0 22,0 22,0 22,0 0 0,0 0
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